
Martina K. (noviny) ID 246144 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.6.2024, 13:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 děkuji za návštěvu mého bazárku.
 Veškeré nabízené věci byly pořizovány nové a nošeny pouze dcerou.

 Zde je několik podmínek prodeje:
 - pokud budete mít nějaké dotazy ohledně nabízeného zboží, (přeměření, detailnější foto...)ráda Vám vše odpovím a
přeměřím. Věci se snažím vždy popsat co nejlépe dle skutečného stavu.

 -Uvádím i skutečné rozměry, protože sama vím, že číslování od výrobců je hodně odlišné

 - z časových důvodů zboží nerezervuji.

 - závaznou objednávku považiji skutečně za závaznou, že si zboží zakoupíte. Pokud koupě nenastane, nabízím dalšímu
zájemci.

 - platba vždy na účet. VS Vaše ID nebo do poznámky pro příjemce uvedte jméno(pokud je účet na jinou osobu než na Vaši),
případně popis zboží (např. cervena bunda). Ihned po připsání na účet posílám balíček a informuji Vás mailem o odeslání
balíčku

 - doručování zásilek pouze doporučeně přes PPL (doručen do druhého prac. dne). Cena poštovného 60,- . Balné si neúčtuji

 -při objednávce nezapomínejte uvádět Vaší adresu

 - prosím o krátkou zprávu, že balíček dorazil v pořádku

 Děkuji za Váš nákup. Martina a Zuzanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

